
UCHWAŁA NR 57/2670/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2025 dla 
zadania pod nazwą „Drogi wojewódzkie – Modernizacja dróg” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581), uchwały Nr VIII/152/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu województwa na rok 2025 (z późn. zm.1))  oraz § 6 uchwały Nr 44/2064/25 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie procedury planowania i realizacji 
zadań inwestycyjnych oraz remontowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 41/1907/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 lutego 2025 r. 
w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2025 dla zadania pod nazwą „Drogi 
wojewódzkie – Modernizacja Dróg”, załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 39/1805/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 27 stycznia 2025 r., Nr IX/163/25 Sejmiku Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 lutego 2025 r., 
Nr 43/1968/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lutego 2025 r., 48/2211/25 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 marca 2025 r., Nr XI/181/25 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 14 kwietna 2025 r., Nr 52/2406/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
28 kwietna 2025 r., Nr 56/2612/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 maja 2025 r. 
i Nr 56/2612/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 maja 2025 r. 

Uchwalony Strona 1



Uchwalony Strona 2

k.zdrojewska
Pływające pole tekstowe
Załącznik do uchwały Nr 57/2670/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 czerwca 2025 r.



Uchwalony Strona 3



Uchwalony Strona 4



Uchwalony Strona 5



Uchwalony Strona 6



Uchwalony Strona 7



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zatwierdzenie zmiany harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2025 dla zadania pod nazwą „Drogi 
wojewódzkie - Modernizacja dróg” realizowanego przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) 
w brzmieniu: „zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na 
rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych”. 

§ 6. ust. 1 uchwały Nr 44/2064/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 marca 2025 r. 
w sprawie procedury planowania i realizacji dla zadań inwestycyjnych oraz remontowych w brzmieniu: „Po 
ustaleniu źródeł finansowania dla poszczególnych zadań jednostki lub departamenty odpowiedzialne  za 
realizację zadania opracowują w przypadku zadań wieloletnich zbiorcze zestawienie kosztów (ZZK) zgodnie ze 
wzorem określonym w załączniku nr 2. Ponadto na każdy rok kalendarzowy przygotowuje się harmonogram 
rzeczowo – finansowy zgodnie ze wzorem określonym w załączniku nr 3. W przypadku zadań jednorocznych 
sporządza się wyłącznie harmonogram rzeczowo-finansowy (HRF)”. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Konsultacje nie są wymagane przepisami prawa. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Przedłożona przez dyrektora Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy zmiana harmonogramu rzeczowo-
finansowego dla zadania pn. „Drogi wojewódzkie – Modernizacja dróg” przewiduje wydatki w 2025 roku na 
kwotę 94 000 000 zł, finansowane ze środków własnych budżetu województwa. Zatwierdzenie niniejszego 
dokumentu jest niezbędne dla prawidłowego rozliczenia inwestycji. 

Szczegóły przedstawiają się następująco: 

1) zmieniono kilometraż w zadaniu pn: 

 z „Odnowa nawierzchni DW Nr 242 na odc. Runowo – granica woj. od km 2+100 do km 8+012, dł. 
5,912 km” na kwotę 4 744 920 zł na: „Odnowa nawierzchni DW Nr 242 na odc. Runowo – granica woj. od km 
2+550 do km 8+211 dł. 5,661 km” na kwotę 4 744 920 zł; 

2) zmieniono kilometraż oraz wartość zadania pn: 

z „Odnowa nawierzchni DW Nr 269 na odc. Izbica – Chotel od km 17+765 do km 20+250, dł. 2,485 km” 
z kwoty 2 554 580 zł na: „Odnowa nawierzchni DW Nr 269 na odc. Izbica – Chotel od km 17+700 do km 
20+150, dł. 2,450 km” na kwotę 5 000 000 zł; 

3) wprowadzono nowe zadanie pn: 

 „Odnowa nawierzchni DW Nr 272 na odc. Sulnowo – Belno od km 4+085 do km 7+155, dł. 3,070 km” na 
kwotę 3 084 000 zł; 

4) zwiększono wartość zadania pn: 

a) „Odnowa nawierzchni DW Nr 189 na odc. Sypniewo – Zakrzewska Osada od km 39+500 do km 43+500, 
dł. 4,000 km” z kwoty 4 112 000 zł na kwotę 7 847 430,99 zł; 

b) „Odnowa nawierzchni DW Nr 243 na odc. Więzowno – Koronowo od km 23+750 do km 26+340, dł. 
2,590 km” z kwoty 2 585 420 zł na kwotę 4 622 853,07 zł; 

c) „Odnowa nawierzchni DW Nr 244 na odc. Aleksandrowo – Strzelce Górne od km 33+800 do km 35+335, 
dł. 1,535 km” z kwoty 2 083 120 zł na kwotę 2 305 451,87 zł; 

d) „Odnowa nawierzchni DW Nr 258 na odc. Dzikowo – Osiek n. Wisłą od km 4+820 do km 6+820, dł. 
2,000 km” z kwoty 2 056 000 zł na kwotę 3 724 717,35 zł; 

e) „Odnowa nawierzchni DW Nr 262 na odc. Dzierzążno – Procyń od km 4+400 do km 8+725, dł. 
4,325 km” z kwoty 4 446 100 zł na kwotę 9 000 000 zł; 

Uchwalony Strona 8



f) „Odnowa nawierzchni DW Nr 269 na odc. gr. woj. – Chodecz od km 33+622 do km 36+622, dł. 
3,000 km” z kwoty 3 084 000 zł na kwotę 6 000 000 zł; 

g) „Odnowa nawierzchni DW Nr 538 na odc. Łasin DK 16 – Goczałki od km 19+676 do km 25+421, dł. 
5,745 km” z kwoty 5 918 196 zł na kwotę 9 308 756,91 zł; 

h) „Odnowa nawierzchni DW Nr 558 na odc. Lipno – Kłokock od km 0+000 do km 5+238, dł. 5,238 km” 
z kwoty 5 351 994,50 zł na kwotę 8 320 172,58 zł; 

i) „Odnowa nawierzchni DW Nr 569 na odc. Małszyce – Łążynek od km 13+955 do km 16+970, dł. 
3,015 km” z kwoty 3 084 000 zł na kwotę 6 818 901,02 zł; 

j) „Odnowa nawierzchni DW Nr 649 na odc. Pluskowęsy – Kiełbasin od km 4+320 do km 6+358, dł. 
2,038 km” z kwoty 2 095 064 zł na kwotę 4 100 933, 81 zł; 

5) zmniejszono wartość zadania pn: 

„Odnowa nawierzchni DW Nr 541 na odc. gr. woj. – Turza Wilcza od km 105+613 do km 112+100, dł. 
6,487 km” z kwoty 4 993 510,34 zł na kwotę 4 993 510,33 zł; 

6) zmieniono nazewnictwo oraz wartości zadań pn: 

a) z „Odnowa nawierzchni DW Nr 554 na odc. Sierakowo – Kowalewo Pomorskie od km 3+830 do km 
5+700, dł. 1,870 km” z kwoty 1 922 360 zł na: „Odcinek I -  Odnowa nawierzchni DW Nr 554 na odc. 
Sierakowo – Kowalewo Pomorskie od km 3+830 do km 5+700, dł. 1,870 km” na kwotę 3 952 355,77 zł; 

b) z „Odnowa nawierzchni DW Nr 554 na odc. Kowalewo Pomorskie od km 5+700 do km 7+680, dł. 
1,980 km” z kwoty 1 001 352 zł na: „Odcinek II - Odnowa nawierzchni DW Nr 554 na odc. Kowalewo 
Pomorskie od km 5+700 do km 7+680, dł. 1,980 km” na kwotę 3 292 613,14 zł; 

7) zrezygnowano z zadania pn: 

„Odnowa nawierzchni DW Nr 272 na odc. Świecie-Laskowice od km 4+400 do km 8+725 dł. 3,000 km ”. 

Szczegółowy, rzeczowy wykaz zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Zatwierdzenie zmiany harmonogramu rzeczowo-finansowego dla zadania pn. „Drogi wojewódzkie – 
Modernizacja dróg” umożliwi prawidłowe rozliczenie przedsięwzięć inwestycyjnych, wchodzących w skład 
przedmiotowego zadania. 

 

 

Uchwalony Strona 9


	UCHWAŁA NR 57/2670/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


